ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG LÁT

Số:         /TB-UBND

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Lát, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Mường Lát

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức  ngày 25/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020  về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 2540/SNV-CCVC ngày 14/11/2024 của Sở Nội vụ tỉnh

Thanh Hóa về việc thẩm tra kết quả trúng tuyển viên chức ngành GD&ĐT huyện

Mường Lát;

Căn cứ Quyết định số 2370/QĐ-UBND ngày 18/11/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Mường Lát Phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức ngành Giáo

dục và Đào tạo huyện Mường Lát.

Ủy ban nhân dân huyện Mường Lát thông báo kết quả trúng tuyển và hoàn

thiện hồ sơ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Mường Lát,

cụ thể như sau:

1. Kết quả trúng tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện

Mường Lát: 54 người trúng tuyển.

(Có Quyết định số 2370/QĐ-UBND ngày 18/11/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Mường Lát kèm theo)

2. Những người trúng tuyển viên chức hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ bản chứng thực theo yêu cầu của vị trí việc

làm dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

Lưu ý: Khi nộp hồ sơ mang theo bản gốc bằng chuyên môn, bảng kết quả

học tập, chứng chỉ gốc có liên quan để đối chiếu.

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;

2

- Bản sao sổ BHXH và các hợp đồng lao động liên quan của cơ quan đã

từng công tác trước đó (nếu có).

3. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian: Trong thời gian 30 ngày, kể từ ngày 25/11/2024.

- Địa điểm: Tại phòng Nội vụ, UBND huyện Mường Lát.

Lưu ý:

- Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định (quá số ngày trên mà không hoàn thiện) hoặc có hành vi gian lận

trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng,

chứng chỉ, chứng nhận không hợp pháp để tham gia dự tuyển thì UBND huyện

báo cáo Sở Nội vụ hủy kết quả trúng tuyển.

- Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê

khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận

không  hợp pháp để tham gia dự tuyển thì UBND huyện thông báo công khai trên

cổng thông tin điện tử huyện và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong

một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Ủy ban nhân dân huyện Mường Lát thông báo để người trúng tuyển viên

chức được biết và thực hiện theo nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Người trúng tuyển viên chức;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Dũng

		2024-11-19T15:21:43+0700

		2024-11-19T15:49:45+0700

		2024-11-19T15:49:46+0700

		2024-11-19T15:49:46+0700